Of. G.P. n.º 0048/2004

Sorriso - MT, em 01 de março de 2004.

Senhora,

Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou homenagem a Vossa Senhoria, conforme especifica o Requerimento nº 0015/2004, em anexo.

Assim, temos o prazer de convidar Vossa Senhoria para receber a referida honraria, bem como seus familiares, em Sessão Solene desta Casa de Leis, a ser realizada no dia 19 de março, às 20:00 horas, na CHURRASCARIA ESCALA, sito a Avenida Blumenau, s/nº, Centro.

Na certeza de contarmos com Vossa honrosa presença, aguardamos confirmação, aproveitando a oportunidade para externar nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

Ilmª Srª:

NILZA APARECIDA DE SOUZA
Nesta.